
tūkst. Eur

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

1. Savivaldybės administracija, iš viso 5908.6 3960.9 1197.8 1947.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 4194.3 3158.6 1018.8 1035.7

Savivaldybės tarybos darbo organizavimas ir Savivaldybės tarybos ir 

mero sekretoriato veikla 198 198 83.9

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 450.0 450.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 680.0 0.0 680.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 614.3 614.3 179

Valstybės investicijų programa 232.0 0.0 232.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 5.3 5.3

Kelių priežiūros ir plėtros programa 0.0

Neformaliam vaikų švietimui 91.1 91.1

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 91.6 91.6

2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 2003.9 2003.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1400.0 1400.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 603.9 603.9

3. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 498.2 472.5 216.2 25.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 445 419.9 188.6 25.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 52.1 52.1 27.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.1 0.5 0.6

4. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 215.9 210.9 115 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 180.8 175.8 96.6 5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 33.4 33.4 18.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.7 1.7

5. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 244.6 236 111.3 8.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 200.4 191.8 87.6 8.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 43.7 43.7 23.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.5 0.5

6. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 284.7 266.3 145.3 18.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 225.0 207.4 112.4 17.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 56.4 56.4 32.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.3 2.5 0.8

7. Saločių seniūnija, iš viso: 266.6 254.6 127.3 12

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 216.1 205.6 103.6 10.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 44.1 44.1 23.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.4 4.9 1.5

8. Vaškų seniūnija, iš viso: 326.3 310.5 154.9 15.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 263.9 248.1 122.0 15.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 56.4 56.4 32.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

9. Krinčino seniūnija, iš viso: 219.3 206.3 112.9 13

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 185.6 172.6 99.8 13

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 28.5 28.5 13.1

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-23             
2 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2018  METŲ BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.2 5.2

10. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 209.5 199.7 107.9 9.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 174.2 164.4 93.5 9.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 29.3 29.3 14.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

11. Pušaloto seniūnija, iš viso: 201.8 197.1 80.9 4.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 174.1 169.4 69 4.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 25.7 25.7 11.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

12. Daujėnų seniūnija, iš viso: 160.1 149.1 72.9 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 133.6 122.6 61.2 11

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 23.4 23.4 11.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.1 3.1

13. Namišių seniūnija, iš viso: 168 144.7 69.7 23.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 142 118.7 58 23.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 23.4 23.4 11.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.6 2.6

14. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 539.7 539.7 353 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 30.7 30.7 16.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 509 509 337.0

15. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 605.4 604.3 405 1.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 603.4 602.3 405 1.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

16. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 293.6 281.6 166.8 12

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 273.6 266.6 166.8 7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.0 15.0 5.0

17. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 654.2 651.2 407.4 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 639.2 639.2 407.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15.0 12.0 3.0

18. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 359.3 359.3 203.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 314.9 314.9 203.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 44.4 44.4

19.

Paslaugų ir užimtumo centras pagyvenusiemsir neįgaliesiems, iš 

viso: 745.6 736.6 395.9 9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 467.9 467.9 279

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 95.4 95.4 42

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 182.3 173.3 74.9 9

20. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 198.7 198.7 114.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 46.5 46.5 20.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 124.2 124.2 74.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28 19.1

21. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 177.6 176.5 116.2 1.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 138.3 138.3 88.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 36.4 36.4 28

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.9 1.8 1.1

22. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1030.9 1029.9 679.3 1



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 190 189 86.6 1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 838.9 838.9 592.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

23. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 788.3 788.3 547.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 192.3 192.3 105

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 593.7 593.7 441.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3 0.6

24. Vaškų gimnazija, iš viso: 664.1 664.1 409.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 172.9 172.9 80

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 487.4 487.4 329.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.8 3.8

25. Pumpėnų gimnazija, iš viso: 641.5 591.5 394.6 50

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 243.6 193.6 107.4 50

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 383.9 383.9 287.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 14 14

26. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 535.2 535.2 342.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 155.6 155.6 74

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 367.4 367.4 268.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 12.2 12.2

27. Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 695.3 691.3 481.2 4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 151.5 147.5 81.2 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 539.2 539.2 400

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.6 4.6

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1078.3 1078.3 704.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 312.9 312.9 139.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 758.4 758.4 565.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 7

29. Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 294.6 294.6 194.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 104 104 52.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 189 189 142

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.6 1.6

30. Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 359.4 359.4 213.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 102.7 102.7 45

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 256.2 256.2 168.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.5 0.5

31. Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 327.5 327.5 212.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 89.5 89.5 45.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 234.6 234.6 167.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.4 3.4

32. Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 407.5 407.5 241.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 239.5 239.5 146.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Mokinio krepšeliui finansuoti 128.6 128.6 95

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 38.2 38.2

33. Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 588.1 586.1 377.9 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 394.5 392.5 260.3 2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

Mokinio krepšeliui finansuoti 158.2 158.2 117.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 34.2 34.2

34. Narteikių mokykla - darželis "Linelis", iš viso: 456.9 456.9 273.0 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 224.9 224.9 121.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 204.0 204.0 151.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28

35. Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 544.3 544.3 343.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 289.3 289.3 195.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

Mokinio krepšeliui finansuoti 202.7 202.7 148

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 51.1 51.1

36. Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 401.9 398.9 278.6 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 338.7 336.7 236.4 2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 27.4 27.4 20.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 35.8 34.8 21.5 1

37. Pasvalio sporto mokykla, iš viso 940.5 900.5 420.8 40

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 411.6 411.6 282.6

iš jų: sportui 10 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.6 3.6

Mokinio krepšeliui finansuoti 29.4 29.4 22.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 495.9 455.9 115.7 40

38. Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 944.1 944.1 545.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 92.3 92.3 66

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 489 489 221.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 332.3 332.3 250.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 30.5 30.5 7.9

39. Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 117.7 117.4 73.8 0.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.6 4.6 3.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 105.9 105.9 68.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7.2 6.9 1.5 0.3

40. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 53.1 53.1 39.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 53.1 53.1 39.2

41. Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 30 30 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 30 30

Asignavimai iš viso: 25180.8 22959.3 11449.2 2221.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 14150.7 12903.5 5799.7 1247.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 680.0 0.0 0.0 680.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2568.6 2568.6 989.7 0.0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 489.0 489.0 221.5 0.0

Valstybės investicijų programa 232.0 0.0 0.0 232.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 5773.0 5773.0 4197.1 0.0

Kelių priežiūros ir plėtros programa 0.0 0.0 0.0 0.0

Neformaliam vaikų švietimui 91.1 91.1 0.0 0.0

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0.0 0.0 0.0 0.0



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1196.4 1134.1 241.2 62.3

42. Ilgalaikių paskolų grąžinimas 680.3 680.3

Iš viso: 25861.1 23639.6 11449.2 2221.5












	41311602548842456.xlsx

